第４６回公立大学法人秋田県立大学役員会

議事要旨

１ 日 時：平成３０年３月１４日（水） １０：００～１１：４０

２ 会 場：秋田キャンパス 管理棟会議室

３ 出席者

〇役員： 小林理事長、髙橋副理事長、吉澤理事、佐々木理事、鎌田理事

〇オブザーバー： 熊田監事、河野監事、高橋学長特別補佐

〇事務局： 保坂次長、永井本荘キャンパスリーダー、中泉大潟キャンパスリーダー、

樋口リーダー、前田スタッフ、佐藤職員

〇 審 議 事 項

１． 生物生産科学科教員の人事申立【総務本部】

生物生産科学科教員の人事申立について審議し、一部修正することとし、

議決した。

２． アグリビジネス学科教員の採用【総務本部】

 アグリビジネス学科教員の採用について審議し、議決した。

３． 平成 30年度教員評価日程【総務本部】

 平成 30年度教員評価日程について審議し、議決した。

４． 労働契約法等の改正に伴う本学関係規程の整備方針【総務本部】

 労働契約法等の改正に伴う本学関係規程の整備方針について審議し、議決した。

５． 決算事務規程の改正（案）【財務本部】

 決算事務規程の改正（案）について審議し、議決した。

６． 奨学寄附金取扱規程の改正（案）【研究･地域貢献本部】

 奨学寄附金取扱規程の改正（案）について審議し、議決した。

〇 報 告 事 項

１． 平成 31年 3月卒業･修了者向け企業説明会実施報告についての報告を受けた。

２． 平成 30年度カリキュラム改定についての報告を受けた。

３． 平成 30年度学年歴についての報告を受けた。

以上